i

VENETO

50 Rana

4a Giornata Attivita Esordienti ve 2
RISULTATI

Caorle, Domenica 08/02/2026 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
50

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
g°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ONWhON

O wW~NN O

P N~NOO0WWO S

Atleta

PAVANELLO LIAM
MASSARIN GIACOMO
VETTORI NICOLO'
ZAMUNER LEONARDO
MONTAGNER JOHNNY
BETTIN ALESSANDRO

EUSEBIONE GABRIELE
CASTELLUZZO SIMONE
LUNARDELLI ENRICO
RONCHIATO CADAMURO JACOPO
MICHIELOTTO FRANCESCO
ROCCO GIOELE

MAZZER SIMONE
BORTOLUZZO GIOELE
SALANDINI EDOARDO
SOGLIAN DANIEL

JIANU MATTEO GABRIEL
VALVASORI SIMONE
TORRISI SERGIO
SPRINGOLO GABRIELE

Serie

Anno

2015
2016
2015
2016
2016
2016

2016
2015
2015
2015
2016
2016

2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B M

Societa

MIRANO NUOTO
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
JESOLONUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
JESOLONUOQOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
MIRANO NUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
ACQUA18 SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

00:47.8
00:53.0
00:56.4
00:58.6
00:59.5
01:00.6

00:48.2
00:48.7
00:51.2
00:52.4
00:53.4
00:53.4

00:41.8
00:44.1
00:44.4
00:44.9
00:46.5
00:49.4
00:50.8
00:52.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

