

50 Rana

Caorle, Domenica 08/02/2026 ore 14:35

Cron: M - Base v.: 25

Serie

Cat.: Esordienti B M

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	2	PAVANELLO LIAM	2015	MIRANO NUOTO	00:47.8	
2°	5	MASSARIN GIACOMO	2016	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:53.0	
3°	4	VETTORI NICOLO'	2015	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:56.4	
4°	3	ZAMUNER LEONARDO	2016	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:58.6	
5°	7	MONTAGNER JOHNNY	2016	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:59.5	
6°	6	BETTIN ALESSANDRO	2016	JESOLONUOTO	01:00.6	
Serie n° 2						
1°	4	EUSEBIONE GABRIELE	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:48.2	
2°	5	CASTELLUZZO SIMONE	2015	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:48.7	
3°	2	LUNARDELLI ENRICO	2015	JESOLONUOTO	00:51.2	
4°	7	RONCHIATO CADAMURO JACOPO	2015	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:52.4	
5°	3	MICHIELOTTO FRANCESCO	2016	MIRANO NUOTO	00:53.4	
5°	6	ROCCO GIOELE	2016	MIRANO NUOTO	00:53.4	
Serie n° 1						
1°	4	MAZZER SIMONE	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:41.8	
2°	5	BORTOLUZZO GIOELE	2015	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:44.1	
3°	3	SALANDINI EDOARDO	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:44.4	
4°	8	SOGLIAN DANIEL	2015	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:44.9	
5°	6	JIANU MATTEO GABRIEL	2015	MIRANO NUOTO	00:46.5	
6°	7	VALVASORI SIMONE	2015	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:49.4	
7°	2	TORRISI SERGIO	2015	ACQUA18 SSD	00:50.8	
8°	1	SPRINGOLO GABRIELE	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:52.1	